
BEZDRÁTOVÝ A BEZBATERIOVÝ 
DISPONUJE DVĚMA ZÁKLADNAMI A DOSAHEM AŽ 120 METRŮ

MODERNÍ DOMOVNÍ ZVONEK S VÝBĚREM AŽ Z 45 MELODIÍ A 4 ÚROVNÍ HLASITOST

DOMOVNÍ BEZDRÁTOVÝ ZVONEK

ABY BYLO JASNO, KDO JE U DVEŘÍ



Vizuální signalizace 4 stupně hlasitosti

Kinetický bezbateriový vysílač

DOMOVNÍ BEZDRÁTOVÝ ZVONEK
NELZE HO PŘESLECHNOUT 
Pokud používáš často výmluvu, že jsi návštěvu neslyšel zvonit, tak to teď skončilo. 
Mě uslyšíš v každé místnosti. Jsem zvonek s dosahem až 120 metrů a díky 
zvonkovému kinetickému tlačítku bez potřeby bateríí jsem opravdu dokonalým 
pomocníkem. Jelikož jsem bezdrátový, tak se mnou si na tebe ani žádný drát 
nepřijde. Jsem skvělým řešením tam, kde klasický zvonek nelze zavést.

NELZE MU UNIKNOUT
Ať už jsi v podkroví a kocháš se pohledem na hvězdy, nebo právě zkoumáš obsah 
svého sklípku, všude budu s tebou. Díky dvěma základnám mě uslyšíš v každé 
místnosti, jelikož budu zvonit na obou místech.

NELZE MU ODOLAT
Já se ti jen tak neohraju. Až už mě nebudeš moct vystát, stačí změnit melodii a zase 
ti budu příjemně znít do ucha. Vybrat si můžeš ze 45 zvuků a 4 úrovní hlasitosti, 
takže toho spolu můžeme zažít hodně. Že mě potřebuješ mít v opravdu hlučném 
prostředí, kde moc neuslyšíš? Nevadí. V tom případě ti bude vyhovovat světelná 
signalizace.

Označení: RDB 104 
SAP: 50004993 
EAN: 8590669318025

Orientační AMOC: 
699 Kč (RDB 104)

RDB 104

LOGISTICKÉ ÚDAJE
• Brutto hmotnost: 229 g 
• Rozměry baleni: 175 x 61 x 242 mm
• Typ balení: blistr
• Balení: 1 / 11 / 44

SPECIFIKACE
• Bezdrátový zvonek IP44
• Barva: Bílá
• Přijímač napájení: 230V / 50 Hz
• Vysílač: 1x IP44 kinetický (bezbateriový)
• Frekvence 433,92 MHz
• dosah až 120m (ve volném prostranství)
• Akustická signalizace: 4 stupně hlasitosti 
 (včetně funkce mute)
• Vizuální signalizace: Ano
• Stmívací senzor: Ne
• Počet melodií: 45 polyfoních melodií


